Soles), por lo que corresponde realizar una adjudicaciôn directa selectiva, bajo el sistema de 
precios unitarios y modalidad subasta inversa electránica; 

Que, Ia Oficina de Presupuesto de Ia Oficina General de Planificación emitiô 
las Certificaciones de Crédito Presupuestarios No 205, 206 y 229 - 2012, por los importes de 
SI.23,675.14 (Veintitrés mil seiscientos setenta y cinco con 14/100 Nuevos Soles), S/.71 309.55 
(Setenta y un mil trescientos nueve con 55/100 Nuevos solBs) y S/.13,689.45 (Trece mil 
seiscientos ochenta y nueve con 45/100 Nuevos Soles) respectivamente, dando un monto total 
ascedente a .3/108,67414 (Ciento ocho mil seiscientos seten;a y cuatro con 14/100 Nuevos 
Soles), con cargo a Ia fuente de financiamiento: Recursos Ordirarios y Recursos Directamente 
Rec&udados;

[...]

APROBAR el Expediente de Contratación No 003-
012-INIA, para Ia "ADQUISICION DE COMBUSTIBLE PARA LA ESTACION EXPERIMENTAL 

RARIA VISTA FLORIDA - CHICLAYO", por Adjudicaciôn Directa Selectiva bajo Ia 
niodalidad de subasta inversa electrOnica, con un valor referencial ascendente a SI.108,364.22 
(Ciento ocho mil trescientos sesenta y cuatro con 22/100 Nuevos Soles). 

ARTICULO 20.- Remitir Ia presente Resoluciôn a Ia Oficina de 
Logistica y a las personas designadas como miembros del Comité Especial en el articulo 1° de 

'% Ia ResoluciOn Directoral N° 021-2012-INIA-OGA, a efecto que continue con el trãmite